Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar,  Sala 01  –  Centro  –  CEP 89.580-000
www.cimcatarina.sc.gov.br   E-mail:cimcatarina@cimcatarina.sc.gov.br

Fraiburgo/Estado de Santa Catarina  –  Fone (49) 3246-1206

Resolução n. 0025/2016.

Divulga a relação de inscritos e o resultado da
classificação do Edital de Processo Seletivo para
Contratação em Caráter Temporário de
Excepcional Interesse Público nº. 0002, de 05 de
julho de 2016.

O Diretor Executivo do Consórcio Intermunicipal Catarinense –

CIMCATARINA, Sr. Elói Rönnau, no uso de suas atribuições legais, contratuais e

estatutárias, em cumprimento as disposições do Protocolo de Intenções, do Contrato de

Consórcio Público e do Estatuto, CONSIDERANDO as disposições da Lei Federal 11.107/05 e

Decreto Federal 6.017/05;

RESOLVE:

Art. 1º. Fica divulgada a relação de inscritos e o resultado da classificação do

Edital de Processo Seletivo para Contratação em Caráter Temporário de Excepcional

Interesse Público nº. 0002, de 05 de julho de 2016, conforme Anexo I.

Art. 2º. Esta resolução entra a vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Fraiburgo, 22 de Julho de 2016.

Elói Rönnau
Diretor Executivo do CIMCATARINA

Este texto não substitui o publicado no DOM de 22.07.2016 – Edição nº 2044 (www.diariomunicipal.sc.gov)

 Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar,  Sala 01  –  Centro  –  CEP 89.580-000
www.cimcatarina.sc.gov.br   E-mail:cimcatarina@cimcatarina.sc.gov.br

Fraiburgo/Estado de Santa Catarina  –  Fone (49) 3246-1206

RESOLUÇÃO N. 0025/2016

ANEXO I

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER
TEMPORÁRIO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, Nº. 0002, DE 05 DE JULHO

DE 2016.

RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO

CÓDIGO/EMPREGO 01 – ENGENHEIRO AMBIENTAL

Ordem de
Classificação

Número
Inscrição Nome Pontuação

Data
Nascimento

1 5
RAQUEL GOMES DE
ALMEIDA 25 01/03/1986

2 30 MAURICIO PERAZZOLI 25 04/06/1987
3 14 DÉBORA JARETA MAGNA 23 15/06/1982
4 23 CARLA CANTON SANDRIN 23 23/12/1985
5 35 DÉBORA PELISER 20 26/02/1990
6 29 DÉBORA CAPELLO THOMS 17 29/09/1990

7 22
DELSON MORANDO DE
MORAES 16 02/08/1981

8 17 JIANI BECKER SCHERER 15 15/04/1986
9 12 PATRICIA GRASSI 13 13/10/1991
10 25 HENRIQUE DIAS DE ANDRADE 12 31/10/1988

11 7
MARINA MONTIBELLER
BIASUZ 12 01/10/1990

12 24
LUIZ ALEXANDRE COLIN
GOMES FILHO 11 06/10/1985

13 6 JULIO MARIA GULART 10 14/09/1979
14 38 JULIANA MACEDO TREVISOL 10 15/09/1985
15 20 CHALANA PAZINI 10 24/01/1986
16 1 FRANCIANE TOPANOTTI 10 19/04/1987
17 4 AMAURI BENKE 8 24/09/1971
18 32 LEANDRO FREITAS 8 08/05/1990
19 34 FLÁVIA REGINA POYER 8 28/02/1991
20 11 FABIANE SANTI 8 07/03/1991

21 8
FERNANDA PAULO DE
OLIVEIRA 7 04/05/1990

22 27 BEATRIZ CHINATO BEGNINI 7 01/09/1993
23 21 CÁSSIO DALLA ROSA 6 04/03/1989
24 3 TATIANE GRANDO 6 23/04/1992

 Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar,  Sala 01  –  Centro  –  CEP 89.580-000
www.cimcatarina.sc.gov.br   E-mail:cimcatarina@cimcatarina.sc.gov.br

Fraiburgo/Estado de Santa Catarina  –  Fone (49) 3246-1206

25 18 CRISTIANE LISBOA GIROLETTI 5 25/01/1985

26 15
ÉDERSON FABIANO
GRIEBLER 5 23/09/1991

27 13 MARCOS VERUCK 5 10/04/1993
28 28 JERSON LUIZ ZONTA JUNIOR 4 04/09/1990

29 9
PAULO HENRIQUE CARMO
DO AMARAL 4 26/09/1990

30 31 SAMARA CATTANI 4 05/03/1991
31 19 FABIANA LENNERTZ 4 12/08/1993
32 36 ANDRESSA MAZIEIRO 2 18/07/1991

CÓDIGO/EMPREGO 02 – ASSISTENTE SOCIAL

Ordem de
Classificação

Número
Inscrição

Nome Pontuação Data
Nascimento

1 16 BRUNA DA FONSECA 20 26/02/1990
2 39 JANAÍNA VARGAS 11 23/08/1985
3 33 GLÁUCIA PERAZZOLI 10 30/03/1983
4 26 ELIANE PIOLA DA SILVA 8 22/06/1992

5 2
ANDREIA CARLA DA SILVA
BUYNO 7 27/09/1986

6 37 GEISILENE BEAL 5 25/11/1989
7 10 JÚLIA APARECIDA DA SILVA 0 03/09/1978

Fraiburgo, 22 de JuLho de 2016.

Elói Rönnau
Diretor Executivo do CIMCATARINA